

Thomas Biehl Holding II ApS

Æblehaven 5

8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 42 45 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2018

Thomas Biehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Biehl Holding II ApS
Æblehaven 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 42 45 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Biehl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 776.748, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.849.897.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(8.954)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		864.606	2.534
Finansielle omkostninger	1	<u>(78.904)</u>	<u>(99)</u>
Resultat før skat		776.748	2.427
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>776.748</u>	<u>2.427</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		864.606	931
Overført resultat		<u>(187.858)</u>	<u>1.396</u>
		<u>776.748</u>	<u>2.427</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>7.596.029</u>	<u>6.732</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.596.029</u>	<u>6.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.596.029</u>	<u>6.732</u>
Aktiver i alt		<u>7.596.029</u>	<u>6.732</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.796.029	931
Overført resultat		2.903.868	3.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		<u>4.849.897</u>	<u>4.173</u>
Banker		2.535.271	2.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.861	311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.746.132</u>	<u>2.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.746.132</u>	<u>2.559</u>
Passiver i alt		<u>7.596.029</u>	<u>6.732</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	931.423	3.091.726	100.000	4.173.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	864.606	(187.858)	100.000	776.748
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.796.029	2.903.868	100.000	4.849.897

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.904	99
	78.904	99
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.800.000	5.800
Kostpris 31. december 2017	5.800.000	5.800
Værdireguleringer 1. januar 2017	931.423	(1.602)
Årets resultat	864.606	2.534
Værdireguleringer 31. december 2017	1.796.029	932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.596.029	6.732

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NichoBiehl Holding ApS	Hørning	50 %	7.596.029	864.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktier i associerede selskab.